

# RATOWNIK 112 SOS krem do pięt i stóp z mocznik i propolis Nr.131 50g DR RETTER

Cena: 12,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	VITUS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania**RATOWNIK 112 SOS krem do pięt i stóp z mocznik i propolis Nr.131 50g DR RETTER Balsam na nadmierne rogowacenie skóry pięt i stóp to idealny produkt dla wszystkich tych kobiet, które chcą, by ich pięty były delikatne, gładkie i wyglądały pięknie w szczególności w zestawieniu z letnim obuwem. Balsam działa bardzo intensywnie, a jednocześnie skutecznie i łagodnie wygładzając i uelastyczniając skórę. Dzięki temu stopy nie tylko pocą się zdecydowanie mniej, ale również i naskórek, który jest bardzo dobrze nawilżony nie ma tendencji do pękania rogowacenia się. Doskonale nawilżona skóra pięt nie jest aż tak skłonna do powstawania odcisków jak ta sucha i nie wyglądająca zbyt zdrowo. **Działanie**Balsam stosowany regularnie przynosi stosunkowo szybko pierwsze efekty. Skóra pięt i stóp nie tylko staje się bardziej nawilżona, ale również i zdrowsza, co zapewnia znacznie większe uczucie komfortu i świeżości, co często ma bardzo duży wpływ na ogólne samopoczucie. Główne składniki preparatu to propolis oraz mocznik i to ich odpowiednie stężenie przyczynia się do efektywności działania preparatu. **Sposób użycia**W miarę potrzeb. Dla każdego rodzaju skóry. Bezpieczny dla chorych na cukrzycę. Preparat należy wmasować do całkowitego wchłonięcia w skórę. **Skład**W składzie balsamu znajduje się około 10% mocznika. W tym przypadku składnik ten odpowiedzialny jest przede wszystkim za intensywne nawilżanie, które w bardzo dużym stopniu przyczynia się do usunięcia martwych komórek ze skóry stóp i pięt, co działa na nie regenerująco. Natomiast jeśli chodzi o propolis, to ten składnik charakteryzuje się silnymi właściwościami antyseptycznymi i intensywnie regenerującymi. Poza propolisem i mocznikiem w składzie balsamu przeznaczonego dla osób zmagających się z nadmiernym rogowaceniem skóry pięt i stóp znajduje się również wiele innych składników. Jednym z nich jest panthenol, w balsamie odpowiedzialny za stymulację regeneracji skóry, dzięki możliwości wnikięcia w nawet najgłębsze partie skóry. Ponadto w balsamie znajduje się solidna dawka mięty, dzięki czemu skóra stóp i pięt jest odświeżona i zdezynfekowana, co sprawia, że znika nieprzyjemny zapach, jakie wydzielają pocące